
     
                                            

                  FACULTATEA DE AUTOMATICĂ ȘI CALCULATOARE 
                         Str. G. Barițiu nr 26-28, Cluj Napoca, 400027, ROMÂNIA 
                                                   Telefon +40 264 401218 
                                                           https://ac.utcluj.ro/ 
 

 

 

 

 

 
DECIZIA  CONSILIULUI  FACULTĂȚII  DE  AUTOMATICĂ  ȘI  CALCULATOARE 

 NR. 4 din 16.03.2023 

 
 
 
 
Având în vedere Hotărârea Consiliului de Administrație al Universității Tehnice din Cluj-Napoca 
nr. 36 din 10.03.2023 
 

Consiliului  Facultății  de  Automatică  și  Calculatoare 
 

DECIDE 
 
Art. 1. Facultatea organizează o sesiune excepțională de consultații și restanțe, pentru anii 
terminali (IV licență și II master), în regim cu taxă (200 lei/evaluare); 
 
Art. 2. Perioada de desfășurare a acestei sesiuni: 6 – 25.06.2023; 
 
Art. 3. Studenții din anii terminali se pot prezenta la cel mult două forme de evaluare (2 
discipline – examen/coclocviu/verificare) aferente semestrului 1, an curent sau ani anteriori; 
 
Art. 4. Taxa pentru sesiunea excepțională se poate achita până la data de 21 aprilie 2023; 
 
Art. 5. Taxa nu se restituie în caz de neprezentare la examen.  
 
 
 
 
               DECAN, 
    Prof.dr.ing. Liviu Cristian MICLEA 
 


